
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/52/2022 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559,  1005, 1079),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a 
ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079, 1283)  oraz art. 111  
ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz.1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 118, 218),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  
z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930 ,1002 ,1087, 1161, 1383) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/3/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XL/392/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/5/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 4 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLI/401/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 lutego 2022 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 22 lutego 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/8/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 marca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLIII/413/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 marca 2022 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLIV/419/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/27/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 29 kwietnia 2022 roku  Zarządzeniem 
Nr 0050/30/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 16 maja 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLV/425/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/35/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/39/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 08 czerwca 2022 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4055



- Zarządzeniem Nr 0050/41/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 24 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/50/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 07 lipca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLVI/436/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 64.340.316,81 zł  zastępuje się kwotą 64.504.135,81 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   52.280.710,34  zł 

- dochody majątkowe   12.223.425,47 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 65.841.017,55 zł zastępuje się kwotą 66.004.836,55 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   50.229.930,76 zł 

- wydatki majątkowe  15.774.905,79 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4055



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/52/2022 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 161 555,98 163 819,00 4 325 374,98 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 222 424,00 10 819,00 233 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 724,00 10 819,00 40 543,00 

 85295  Pozostała działalność 1 078 223,12 153 000,00 1 231 223,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

946 238,19 153 000,00 1 099 238,19 

         
Razem: 64 340 316,81 163 819,00 64 504 135,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4055



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/52/2022 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 151 636,16 11 000,00 3 162 636,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 151 636,16 11 000,00 3 162 636,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -9 000,00 211 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 462 000,00 20 000,00 482 000,00 

750   Administracja publiczna 5 429 670,98 0,00 5 429 670,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 695 620,00 0,00 4 695 620,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 175 500,00 -10 000,00 165 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 970,00 10 000,00 39 970,00 

758   Różne rozliczenia 1 100 500,00 -23 000,00 1 077 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 100 500,00 -23 000,00 1 077 500,00 
  4810 Rezerwy 200 500,00 -23 000,00 177 500,00 

801   Oświata i wychowanie 18 947 472,42 0,00 18 947 472,42 
 80104  Przedszkola 2 958 980,67 -19 709,07 2 939 271,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 742,77 -19 709,07 839 033,70 
 80195  Pozostała działalność 4 204 537,72 19 709,07 4 224 246,79 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 81 721,39 81 721,39 
  4307 Zakup usług pozostałych 62 012,32 -62 012,32 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 916 204,65 163 819,00 7 080 023,65 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 424 631,89 10 819,00 1 435 450,89 
  3110 Świadczenia społeczne 53 278,14 10 654,11 63 932,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 395,86 164,89 25 560,75 
 85295  Pozostała działalność 1 181 353,49 153 000,00 1 334 353,49 
  3110 Świadczenia społeczne 927 313,43 153 000,00 1 080 313,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 151 324,75 0,00 1 151 324,75 
 85395  Pozostała działalność 626 324,75 0,00 626 324,75 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 564,13 2 644,99 58 209,12 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 575,87 217,82 4 793,69 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 858,70 461,83 14 320,53 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 141,30 38,03 1 179,33 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 755,43 64,80 1 820,23 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,57 5,34 149,91 
  4307 Zakup usług pozostałych 418 544,38 -3 211,29 415 333,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4055



  4309 Zakup usług pozostałych 34 468,37 -264,46 34 203,91 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 39,67 39,67 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,27 3,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 704 576,62 0,00 10 704 576,62 
 90095  Pozostała działalność 463 000,00 0,00 463 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -17 000,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 17 000,00 202 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 349 864,74 12 000,00 3 361 864,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 862 564,74 12 000,00 2 874 564,74 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 200,00 10 000,00 198 200,00 
         

Razem: 65 841 017,55 163 819,00 66 004 836,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4055



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/52/2022 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 358 183,05 163 819,00 2 522 002,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29 724,00 10 819,00 40 543,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 724,00 10 819,00 40 543,00 

 85295  Pozostała działalność 946 238,19 153 000,00 1 099 238,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

946 238,19 153 000,00 1 099 238,19 

Razem: 12 875 576,72 163 819,00 13 039 395,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4055



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/52/2022 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 358 183,05 163 819,00 2 522 002,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29 724,00 10 819,00 40 543,00 
  3110 Świadczenia społeczne 29 278,14 10 654,11 39 932,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,86 164,89 610,75 
 85295  Pozostała działalność 946 238,19 153 000,00 1 099 238,19 
  3110 Świadczenia społeczne 927 313,43 153 000,00 1 080 313,43 

Razem: 12 864 177,79 163 819,00 13 027 996,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4055


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-08T06:08:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




